
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Чотирнадцятої сесії сільської ради сьомого скликання 

 

від  22 грудня  2017  року                                                                           № 207 

 

Про співробітництво 

 з ТОВ «РАМЕДАС Україна» 

 

Розглянувши лист ТОВ «РАМЕДАС Україна» та примірник Договору про 

співробітництво, згідно ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», сесія сільської ради  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Укласти договір про співробітництво між Музиківською сільською радою 

та ТОВ «РАМЕДАС Україна» у сфері забезпечення харчуванням учнів та 

вихованців шкіл та дитячих садків, що розташовані на території Музиківської 

об’єднаної територіальної громади до кінця 2017-2018 н.р. 

2. Уповноважити сільського голову Лейбзона С.Н. підписати Договір про 

співробітництво після його фахового доопрацювання. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань охорони здоров’я, соціального захисту, освіти, культури, молоді та 

спорту (голова Лукічов С.М.) 

 

 

 

Сільський голова                                                                   С.Н. Лейбзон 

 
 


